CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

OFÍCIO Nº 264/2024/GP                     Botucatu, 5 de julho de
2024.

A Sua Excelência o Senhor
Mário Eduardo Pardini Affonseca
Prefeito de Botucatu

Senhor Prefeito,

Como é de conhecimento, esta Casa de Leis em 2021 requereu e vem
acompanhando processos de desapropriação de imóveis localizados na Rua
Marechal Deodoro, objetivando a destinação das áreas para futura ampliação da
sede do Legislativo.

 Tendo encerrada a tramitação judicial de um dos processos e com a
averbação da desapropriação, na qualidade de presidente do Legislativo solicito a
Vossa Excelência a destinação do imóvel abaixo especificado para a finalidade
pública pleiteada.

Matrícula nº 4.539
Localização: Rua Marechal Deodoro, nº 311, centro.
Decreto nº 12.441, de 3/12/2021 – declara de utilidade pública para fins de
desapropriação, para fins de edifício público.

Esperando contar com as providências, antecipadamente agradeço.

Respeitosamente,

Vereador Antonio Carlos Vaz de Almeida
Presidente D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 B

S
6E

-R
K

M
Z

-A
61

8-
2M

D
4

 -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

ss
ar

: h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 4 de julho de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=BS6ERKMZA6182MD4, ou
vá até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar
se este documento é válido:

Código para verificação: BS6E-RKMZ-A618-2MD4

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 B
S

6E
-R

K
M

Z
-A

61
8-

2M
D

4

 -

P
ar

a
va

lid
aç

ão
 a

ce
ss

ar
: h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=BS6ERKMZA6182MD4
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BS6ERKMZA6182MD4
		2024-07-04T12:10:49-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura